1813.

1311 d. 25 Aug.

Söderköping.

Hertig WALDEMAR stadfästar, på samma sätt som Konung Birger (N:o 1808), Rangvald In-gasons genom Årkebiskop Nils m. fl. uppgjorda testamente.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

VALDEMARUS dei gracia dux svecie, Omnibus presentes litteras in-specturis, Salutem et gratiam, Expositum fuit coram nobis Quod rangualdus ingason